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Protokół z XI Uroczystej Sesji 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

odbytej w dniu 25 lipca 2015 roku 

Gimnazjum nr 1  

przy ul. Mściszewskiej 10 

w Murowanej Goślinie 

godz. 10.30 - 11.45 

 

Radni obecni na posiedzeniu (zał. 1): 

Gałka Mikołaj 

Kaniecki Wiesław 

Kaźmierczak Błażej 

Kobus Alicja 

Krauze Dawid 

Kuźniewski Andrzej 

Nawrocka Grażyna 

Ogrodnik Agnieszka 

Pawlak Tomasz 

Pędziński Szymon 

Przygońska Krystyna 

Rogowski Michał 

Sommerfeld Leszek 

Strykowski Konrad 

 

Porządek obrad (po zmianach): 

godz. 10.30 sala konferencyjna: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury  

i Rekreacji w Murowanej Goślinie Projekt nr 2. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany w Statucie Biblioteki Publicznej w Murowanej 

Goślinie Projekt nr 3. 

4. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminów: obiektu sportowego, 

kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012”, boiska szkolnego oraz placu 

zabaw Projekt nr 4. 

5. Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników Projekt nr 1. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2015 - 2036. 
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godz. 11.00 aula: 

8. Przyznanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Murowana Goślina”. 

9. Gratulacje dla Państwa Eweliny i Tomasza Kroteckich za zdobycie tytułu 

Wicemistrzów Świata w II Motoparalotniowych Slalomowych Mistrzostwach Świata w 

Legnicy. 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Konrad Strykowski powitał wszystkich obecnych i otworzył obrady XI 

Uroczystej Sesji Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie. Na podstawie listy obecności 

stwierdził kworum - na sali obecnych było 14 radnych (nieobecny radny Michał Hałas). 

Przewodniczący Rady przedstawił wniosek Burmistrza (zał.2) o wprowadzenie do porządku 

obrad projektów uchwał: w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok oraz w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2015 - 2036. 

Wszyscy radni opowiedzieli się „za” rozszerzeniem porządku obrad. 

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany w statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i 

Rekreacji w Murowanej Goślinie Projekt nr 2. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Krystyna Przygońska poinformowała, że 

komisja zaopiniowała projekt uchwały 6 głosami „za” i 1 „wstrzymującym”. 

 

Przewodniczący Rady Konrad Strykowski przystąpił do głosowania: 

za - 13 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 1 (Wiesław Kaniecki) 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr XI/79/2015 w sprawie zmiany w statucie Miejsko-

Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Murowanej Goślinie (zał. 3). 

 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany w Statucie Biblioteki Publicznej w Murowanej 

Goślinie Projekt nr 3 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Krystyna Przygońska oznajmiła, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Konrad Strykowski zarządził głosowanie: 

za - 12 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 2 (Wiesław Kaniecki, Agnieszka Ogrodnik) 
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Rada Miejska podjęła uchwałę nr XI/80/2015 w sprawie zmiany w Statucie Biblioteki 

Publicznej w Murowanej Goślinie (zał. 4). 

 

 

4. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminów: obiektu sportowego, 

kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012”, boiska szkolnego oraz placu 

zabaw Projekt nr 4. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Krystyna Przygońska poinformowała, że 

komisja zaopiniowała projekt uchwały 7 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Konrad Strykowski przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr XI/81/2015 w sprawie wprowadzenia regulaminów: obiektu 

sportowego, kompleksu boisk sportowych „Moje boisko - Orlik 2012”, boiska szkolnego oraz 

placu zabaw (zał. 5). 

 

 

5. Projekt uchwały w sprawie zasięgnięcia od komendanta wojewódzkiego Policji 

informacji o kandydatach na ławników Projekt nr 1. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Krystyna Przygońska oznajmiła, że komisja 

zaopiniowała projekt uchwały 7 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Konrad Strykowski przystąpił do głosowania nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr XI/82/2015 w sprawie zasięgnięcia od komendanta 

wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników (zał. 6). 

 

 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Krystyna Przygońska oznajmiła, że komisja 

zaopiniowała projekt uchwały 6 głosami „za” i 1 „wstrzymującym”. 

 

Przewodniczący Rady Konrad Strykowski zarządził głosowania: 
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za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr XI/83/2015 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 

rok (zał. 7). 

 

 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Murowana Goślina na lata 2015- 2036. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Krystyna Przygońska poinformowała, że 

komisja zaopiniowała projekt uchwały 6 głosami „za” i 1 „wstrzymującym”. 

 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały: 

za - 14 

przeciw - 0 

wstrzymało się - 0 

Rada Miejska podjęła uchwałę nr XI/84/2015 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Murowana Goślina na lata 2015 - 2036 (zał. 8). 

 

O godz. 10.40 Przewodniczący Rady Konrad Strykowski zarządził przerwę. 

 

Po wznowieniu obrad sesji o godz. 11.00: 

 

8. Przyznanie tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Murowana Goślina”. 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Krystyna Przygońska odczytała uroczystą 

laudację (treść laudacji zał. 9) z okazji nadania tytułu Zasłużonego dla Miasta i Gminy 

Murowana Goślina Panu Czesławowi Korzonkowi. 

Wyróżnienie w imieniu Pana Czesława Korzonka odebrali Państwo Ewa i Mariusz Palka 

Przewodnicząca Komisji Oświatowo-Społecznej Krystyna Przygońska, Przewodniczący 

Rady Konrad Strykowski, Burmistrz Dariusz Urbański, Wiceprzewodniczący Rady Wiesław 

Kaniecki oraz radny powiatu poznańskiego Jarosław Dobrowolski złożyli gratulacje i wręczyli 

upominki. 

 

9. Gratulacje dla Państwa Eweliny i Tomasza Kroteckich za zdobycie tytułu 

Wicemistrzów Świata w II Motoparalotniowych Slalomowych Mistrzostwach Świata  

w Legnicy. 
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Przewodniczący Rady Konrad Strykowski i Burmistrz Dariusz Urbański pogratulowali 

Państwu Ewelinie i Tomaszowi oraz ich mamie Wiktorii sukcesu wręczając kwiaty, list i 

upominek. 

 

10. Zamknięcie obrad sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Konrad Strykowski o godz. 11.45 

zamknął obrady sesji. 

 

 

Protokolant:              Przewodniczący Rady Miejskiej 

Joanna Witkowska             Konrad Strykowski 

 

 

 

 

 


